
Prisrina -*r"i+iffi? prish rina
ANEKS I KONIRT 

-----

N6 mes t6 Komun6s sd prishti
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1'Kontrata bazd od 6shtd duke u pdrmbushur,.6sht€ vazhduar edhe p6r kryerjen e pundveshtesd te pa Raiashikrd; ;#nr.rryg ...ip.r. #;:, pareve.emiril pi,nere shtes.;::frfli$!ql 
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sipas persn(rimev" tE-;,ftvi-one salr" ie dh6na neagmrmet e pozicioneve shtesd jand nd b.azd t6 gmimeve nga kontra ta baz6t6 p.rshkruaranga Menaxheret e projektit- nEi-;;;" sntes6. pr-rej '..11"-gg 

kontraktohe-n oazua, ne
p.rshkrrmin e puneve shiese te rta"l"rr.,"rer9 tJ effii,,'ru;or,,r,, ne KRppdhe kushteve
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2.T6 bashkangjitura si pjes6 e ketij aneksi kontrate jan6:
- Kontrata baz6;
- Pdrshkrimi 

i-p^rl:r" shtesd nga Menaxherdt e projektit q6 duhet t6 reatizohen.- Njoftimi ne KRpp p6r pun€t shtese.
- Negocimi i kushteve t6 pundve shtes6.

3'Te gjitha kushtet tjera t€ kontratEs baz6 mbesin te njejta.

E hartuar nd gjuhen gh.oine dy origjinale p6r Autoritetin Kontraktues dhe nj€ p6r Kontraktuesin.si deshmi e kesaj paret kontriktuEse kan6 ndnshkruar si m6 posht6.
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NDERTIMI I RRUGEVT DHE| KANA,LIZIMIT FEKAL
TE RRUGA E ULQINNT

Yoztcion I paparapame ne konffi
,_d_o_rnqs_doshem- shtesd (pozicion p€r t€ cilin ka cmirnAr\AM@

uj€rave te ze'za)
ho TrrLi: lI t.:

Nr lria:t: Njdsia Qmimi rne TVSH
pdr n.idsi€ F'-',.'

1
Pun€t
p€rgaditore

1..7

lvlobrlzrmr r

nd€rmarrj€s
per fillimin e

punimeve n€
projekt. Ne
crnirn fp

paushall 1.00 S? g

1..2

lKonhollimi
ldhe evidentim
li instalimevet..,..
lnentoKesore/
zgjedhja e

problemeve
eventuale q€
lidhen me
planin
operativ t€

paushall 1.00 SY T"

1.3

pikave
kontrolluese
gjeodezike si
dhp cimrri-i

m 250.00 o,Zl s9

Subtotali 1: tru;
2 Punet Demoluese

H

2.1

gypave t€
ndrysh€m
gjat€
p€riudhes s€
ekzekrrfirnit

paushall 1.00 s7 s?.

2.2

ljemollru I
pusetave prej
betoni gjat€
periudhes sE

ekzekutimit
dhe

materialeve

paushall 1.00

s7
.*fio

fi

2.3

vrutvrtlll-l I

betonit nE
sv.. 

-: 
- 

^

m2 /,1t ta qt@

€'

Sasia



Subtotali 2:
3 lPun6t tok€sore

3.1

kanalit pdr
kolektor€t
kryesor dhe
carLnnr-lqr.i nA

m3 60.00 0(( \ ?2/JC

3.2

uerruru I
kanalit p€r
kolektor€t
kryesor dhe
sekondar€ n€
kat TII-r\/ ta

m3 35.09 o8\ N(W'

J.J

lSigurimi i

fkanalit nga

lshembja e
ldheut.

lSigurimi b€het
me pahi te
parapara sipas
normave p€r
kete loi

m2 250.00 orh J7 -,

3.4
fundit te
kanalit me m2 250.00 o1(2- 27,da

J.f,

r\rE,cu.J\IIIII qllg

transporti i
dheut t€
c6rmrt o-

m3 95.09 o(83 d,*,
3.6

rurnlzlml/
transporti,
shtrirja dhe
planifikimi i
rar6c ndn r-^+I.

m3 50.00 ZJ6 I l{(-

3.7

L WL tt].z,Lttl.,.,

transporti,
shtri{a dhe
planifikimi i
zhqrtanni+

m3 325.00 Z1 3Q ftfi*

3.8

uqr6utu I

ujdrave
n€ntokdsore
ma nnra-^ tr1--

ore

3,9 rrug€n me
I-'at^- I-^f TTI

m3

3.10 tamponit

frsM+fr@
tamponit
/QNIMI\I / 

-,\

m3

3.11 m3

3.72
uEtur LLll Lt I

rrugds m€
fra oL x-:

m2

Subtotali 3: 4rT,s

I



4 Pun€t montuese

transporti dhe
*^-t-^::

4.7
r LJJI.\O Y)LVU

m'
4.2

I LJl\O Y)ZJU
m' 250.00 bt9? ( {o'uq4",

Subtotali 4: ( b'cr1 lL
5 PunEt e betonit dhe armatur€s

5,1

rurruzlmr/
hansporti dhe
vendosja e

betonit pdr
nllal<6n o

m3 6.30 ?n,b 2? +t s6

5.2

L VLLULLLLU,

transporti dhe
-.^-J^-i^ ^

m3 10.00 EI b. 072, *.
5.3

transporti dhe
montimi i
Hr1ra',^ /-x-

copd 14.00 Vfi1-o, 66o, {o.

5.4

I Lr.l. r UZIII 1I

transporti dhe
montim i
Lnnr r co' ,^ *X*

cope 14.00
Q Vr{', 62+,ru

5.5

lFurnizimi
I

lhansporti dhe
montimi pdr
kvqie
shtepiake:
1.Gyp PESN4
41,60 mm
L=6m
2. Gypa
betonit te

copd 10.00 {7?,( 1278, ,

5.6

I Ur Ulr u LII le

montimi i
-l^I.^Ilx-.^ ...-^:

cop€ 50.00 I t?7 8d,G

5.7

.Furruz[ru/
transporti,
montimi dhe
betonimi i
kapak€ve nga
rneforiali n.oi

cope 14,00 l1( tl 6dz, -.

Subtotali 5: 5o96, I
6 Pundt tjera

s

ZS



6.1

lshhimi I
frruges me

lzhavor 0-31.5
me ngjeshje n€
hashesi prej
15cm, pas
p€rfundimit te
kanalizimit.

m3 0.00

6.2
Furnizimi dhe
montimi i m' 0.00

6.3
r\r EEr uulll u I
k^^^^ JL^ m

6.4

r gJ LII.I LI I

rrjetes se
L--^l:-:*:

m' 250.00 or2?. ffr
6.5

rvr.d tre I
gjeodezike dhe
pdrpilimi i
rlnlrrr mo- +^^.i ^

m' 250.00 0r?? ffr*'
Subtotali 6: /({ *

KbKAI'II ULLIMI
1 Pundt pergaditore

-

//7f, *2 L urteL cremoluese

Punet tokdsore // ,(, 
"-c3

4 l30. t€l4 r. urleL rnonruese

Punet u buto.,it dhilillG / $'zz, .io5
0?6, QZ

6 Punet tjera l/{;,-'
Shuma e projektit: gr&n

€

E?€zW
€

IE



NDERTIMI I RRUGI,VE Di{E KAffi
FEKAL TE RRUGA E UT,Q]INIT

y4r\!vr. L yq.yd,raPame ne Konl

^,.^,t"hl",f 
g,ft gri.irrft,pill^ef+I

KANALIZIMIT FEKAL (ujdrave td z

ffate rlhe

i+ ke sm

omosdoshem-

eza)

Nr.
r trrDrugrrrTrr
punEve dhe
*-+^_:^I^-_^

Njesia Sasia
Y

nrE

1 Pundt p€rgaditore

1.1

lvtobrhziffi
ndermarrj€s p6r
fillimin e

punimeve nd
projekt. N€ qmim
te lloqaritef lrncfn

paushall 1.00 50.00

59.00 59.00

"L2

Kontrollimi dEE
evidentimi i
instalimeve
n€ntok€sore,
zgedhja e
problemeve
:venfuale q€
idhen me planin
rperativ t6
rdertimit si dhe

paushall 1.00 50.00

59.00 59.00

7.3

lrrKstrru r prKdVe-
lkontrolluese
gjeodezike si dhe
sigurimi fizik€ i

m 250.00 0.20

0.21 59.00

2 PunEt Denrnl
0IaIl I 177.00

2.7

vsutLrlulu I
gypave te
ndryshEm gjatd
p€riudh€s se
:kzekutimit
rsarkimi.

paushall 50.001.00

59.00 59.00

))

luemolt[u I

f 
pusetave prel

lbetoni giare
p€riudhes se
ekzekutimit dhe
materialeve $era
td cilat naraoitdn

paushall 1.00 50.00

59.00 59.00
2.3 betonit ne rruge

m^ +?^oLA.;
m2 1.00

1.18

r.f-I7eLI



Subtotali 2: 118.00
J Pun€t tok€sore

3.1

luerruru r kaflali
lper kolektor€t
kryesor dhe
sekondard n6 kat
III-IV t6 dhprrr

m3 150,00 0.70

0.83 49.56

3.2

luerruru r kanalil
lp€r kolektoret
kryesor dhe
sekondar€ n€ kat.
III-ry te dheut,
mF dor6- ne

m3 35.09 0.70

0.83 28.98

J.J

Sigurimi i kanalit
nga shembja e
dheut. Sigurimi
b€het me pahi td
parapara sipas
:rormave p€r kete
lojpune,sipas
letalit n€ projek!
r€ t€ dy an6t e

m2 2:r0.00 0.20

0.24 se.oo I

3.4

IralrulKllru I --
fundit t€ kanalit
me dor€ me
s^L+oci t1 n^ V-,

m2 250.00 0.10

0.12 29,50

3.5

r\EarKllru qne-
transporti i dheut
td g€rmuar
Iten6r+\ J^-.1 -x

m3 95.09 0,70

0.83 78.54

3.6

rurruzlml,-
transporti,
shtri4a dhe
planifikimi i
rpr6s ncn rro+1"

m3 50.00 2.00

2.36 118.00

J./

I urnlzllru/
hansporti,
shtri4a dhe
planifikimi i
zhaworrif

m3 325.00 2.00

2.36 767.00

3.8

LarErrJu r uJeravg
n€ntokesore me
pompa. Ky
m-irinn 6oL,rx

ore 5.00

5.90
3.9

v!rrruttu I lt

rrug€n me
L.^*nn L^+ rTT n /

m3 0.70
0.83

3.10 ffi;;, ------l

{fflklNr/I1 ?rod 
1

tamponit
/QnI\rNI /*2\ __^i

m3 2.00
2.36

3.11
m3 3.00

3.54
3.72

usLurullu I rrugB
m€ hashesi
+:1 f)nm

m2 18.00
27.24

Subtotali i]: 7,730.59



4 Pun€t montuese
L lrlIILaLTII-,.,

transporti dhe
:mnnli*i : L,L^--

4.7 PESNS A200 mm m' 3,50 .1.13
4.2 PESN8 A250 mm m' 250,00 5.50 6.49 1,622.50

Subtotali 4: 1,622.50
5 Pundt e betonit dhe armaturEs

5.1

l.FurmzuTlt/ -transporti dhe
vendosja e

betonit p€r
nllak6n e

m3 6,30 40.110

47.20 297.36

5.2

r ur I u.zlll u/

transporti dhe
rmnj^-j^ ^

m3 10.00 4t.00
47.20 472.00

5.3

.c urruzlml
transporti dhe
montimi i tubave
ln6r nr r cato \ ^-^.i

copE 14.00 40 00

47.20 660.80

5.4

I tII I TTZIIIU

transporti dhe
montim i
Lnnr r corro nA-

copd 14.00 38.00

41.84 627.76Furnizimi
hansporti dhe
montimi p€r
kyqje shtepiake:
t.Gyp PESN4
2160 mm L=6m
!. Gypa betonit
6 armuar
)1000/1000mm
elemente td

5.5 copd 10.00 110.00

129.80 7,299.00 
|

d:rr,l"'- cop6 50.00 1.50
7.77 88.50

5.7

lrurruzrmi,
Itransporti,
montimi dhe
betonimi i
kapakdve nga
materiali nrai

cope 14.00 100.00

118.00 7,652.00

6 PutnEf fi 5,096.42

6.1

orrlnrrtr-I-TlTp-
me zhavor 0-31.5
mnci^-L.l^ -x

m3 0.00 11.00

3.54
6.2

Furnizimi dhe
montimi i pahive m' 0.00 25.00

?qq
6.3

1\r uBuIIrIrIrr
f#,x.Ei.td m 0.50 0.59

6.4

r EoLrllL[ r II]gfgs
se kanalizimit
ci^^o

m' 250.00 0.2r;)
0.24 59.00



dokumentacionit

Subtotali 6:
REKAPIT-LMi

Pun6t demoluese

1,730.59

Prnr5tu betonit dhe armarures

Shuma e pr:ojektit:

REKAPITUI-IMI
Lurhu,al.ku@I"_hi,

vdrejtje: te gjitha materialet sipas pershkrimit n6 paramas€, porositen, blihen, furnizohen dhe vil

Menaxheri I projektit:
Aferdita Hasimi
Organi mbikqyres:
Syzana Pllana
Ramadan Nebihu


